様式第12号（第13条関係）
　　　年　　　月　　　日
大熊町長　殿
団体名
[bookmark: _GoBack]住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
大熊町自主サークル発足準備・育成補助金（　前金　・　概算　）払請求書

　大熊町自主サークル発足準備・育成補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり（前金・概算）払の方法によって交付されたく請求します。

記
１　請　求　額　：　金　　　　　　　　　　　　円
２　請求額の配分
	種目
	交付決定補助金額
	今回請求額
	残額
	事業完了予定年月日
	備考

	金額
	出来高
	金額
	予定出来高

	発足準備
	円

	円

	％

	円

	％

	年  月  日

	育成補助

	年  月  日

	計

３　前金払・概算払の理由

※添付書類　①大熊町自主サークル発足準備・育成補助金交付決定通知書
　　　　②口座振替依頼書
指定口座については、口座名義に団体名を含んだもの又は代表者名義のものに限ります。